
 

令和 5年 6月 20日 

 

ご家族・後見人の皆様へ 

 

三田こぶしの園 

施設長 前中 洋 

 

外出再開のお知らせ 

 

 梅雨の候、皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、感染対策についてご理解とご協力を賜り大変感謝しております。 

 さて、中止しておりました外出について、巷の感染状況を踏まえ、北摂三田福祉の里感染症対策委員会で 

検討した結果、令和 5年 7月 1日（土）より再開することと致しました。 

 つきましては、外出や面会のルールなどについて改めてご確認いただき、ご予約をお願い致します。 

 なお、新型コロナウイルスの感染状況により、急遽外出・面会を中止させていただくことがありますこと 

ご了承ください。 

 

記 

 

1.ご 予 約  予定日よりお早めにお電話などでご予約をして下さい。 

          ☏０７９－５６８－２６４７ 

 

2.面  会 （ア）日時・回数などの制限はありません。 

       （イ）職員の付き添いはありません。 

      （ウ）施設内（面会室も含む）で面会は行えません。 

敷地内の共用棟や療護園東屋での面会をお願い致します。 

      （エ）飲食は可能ですが、面会者のマスク着用をお願い致します。 

 

3.LINE面会 ※直接面会が困難な方については、LINE面会を継続致します。 

      （ア）月２回まで可能です。（日・祝可） 

      （イ）面会時間 

         ①10：00～10：10 ②10：20～10：30 ③13：50～14：00 ④14：10～14：20 

 

4.外  出 （ア）日時・回数などの制限はありません。 

      （イ）外出時にはマスクの着用をお願い致します。自己防衛のために、必ずマスクをご持参下さい。 

      （ウ）手洗い・手指消毒を頻繁に行って下さい。 

      （エ）外出先では他の方との接触を避け、混雑した場所への訪問を控えるようお願い致します。 

 

        

以上 


